[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата Бурлинского района № 1018 от 30.10.2014 года "Об утверждении Правил расчета ставки арендной платы при передаче районного коммунального имущества в имущественный наем (аренду)"
Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 25 июня 2015 года № 480
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      Руководствуясь Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и приказом Министра Национальной экономики Республики Казахстан №212 от 17 марта 2015 года "Об утверждении Правил передачи государственного имущества в имущественный наем (аренду)" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      признать утратившим силу постановление акимата Бурлинского района №1018 от 30.10.2014 года "Об утверждении Правил расчета ставки арендной платы при передаче районного коммунального имущества в имущественный наем (аренду)" (Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 10 декабря 2014 года № 3708, информация об официальном опубликовании акта - "Бөрлі жаршысы - Бурлинские вести" от 08.01.2015 г. №1).

      Аким района

М.Тусупкалиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14